2022, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khắc 

gắn liền với đất đã được Nhà nước cấp cho ông Trần Văn P và bà Mai Thị Ngọc 

N số: CP 295691, số vào sổ cấp GCN: CS07408, ngày 03/5/2019, cho đến ngày 

23/8/2025, ông Trần Văn P và bà Mai Thị Ngọc N còn nợ Ngân hàng A số tiền 

gốc là 1.680.000.000đ (một tỷ, sáu trăm tám mươi triệu đồng) và lãi là 

469.648.667đ (bốn trăm sáu mươi chín triệu, sáu trăm bốn mươi tám nghìn, sáu 

trăm sáu mươi bảy đồng) (tính đến ngày 23/8/2025), cả gốc và lãi là 

2.149.648.667đ (hai tỷ, một trăm bốn mươi chín triệu, sáu trăm bốn mươi tám 

nghìn, sáu trăm sáu mươi bảy đồng). 

2.2. Ông Nguyễn Mạnh H – đại diện Ngân hàng A, ông Trần Văn P và bà 

Mai Thị Ngọc N thống nhất đến ngày 15 tháng 10 năm 2025, ông Trần Văn P và 

bà Mai Thị Ngọc N trả cho Ngân hàng A số tiền gốc là 1.680.000.000đ (một tỷ, 

sáu trăm tám mươi triệu đồng) và lãi là 469.648.667đ (bốn trăm sáu mươi chín 

triệu, sáu trăm bốn mươi tám nghìn, sáu trăm sáu mươi bảy đồng), cả gốc và lãi 

là 2.149.648.667đ (hai tỷ, một trăm bốn mươi chín triệu, sáu trăm bốn mươi tám 

nghìn, sáu trăm sáu mươi bảy đồng) (tính đến ngày 23/8/2025) và tiếp tục trả lãi 

theo Hợp đồng các bên đã ký kết cho đến khi hết nợ. 

2.3. Ông Nguyễn Mạnh H – đại diện Ngân hàng A, ông Trần Văn P và bà 

Mai Thị Ngọc N thống nhất nếu đến ngày 15 tháng 10 năm 2025, ông Trần Văn 

P và bà Mai Thị Ngọc N không trả đủ cho Ngân hàng A số tiền gốc là 

1.680.000.000đ (một tỷ, sáu trăm tám mươi triệu đồng) và lãi là 469.648.667đ 

(bốn trăm sáu mươi chín triệu, sáu trăm bốn mươi tám nghìn, sáu trăm sáu mươi 

bảy đồng), cả gốc và lãi là 2.149.648.667đ (hai tỷ, một trăm bốn mươi chín triệu, 

sáu trăm bốn mươi tám nghìn, sáu trăm sáu mươi bảy đồng) và lãi theo Hợp 

đồng các bên đã ký kết sau ngày 23/8/2025 thì Ngân hàng A được quyền bán tài 

sản thế chấp là giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài 

sản khắc gắn liền với đất đã được Nhà nước cấp cho ông Trần Văn P và bà Mai 

Thị Ngọc N số: CP 295691, số vào sổ cấp GCN: CS07408, ngày 03/5/2019 để 

thu hồi nợ. 

2.4. Án phí DS-ST: Ông Trần Văn P và bà Mai Thị Ngọc N tự nguyện chịu 

37.496.000đ (ba mươi bảy triệu, bốn trăm chín mươi sáu nghìn đồng) án phí dân 

sự sơ thẩm sung ngân sách Nhà nước. 

Hoàn trả cho Ngân hàng A số tiền 35.310.000đ (ba mươi lăm triệu, ba trăm 

mười nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm Ngân hàng A đã nộp theo 

biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0005349 ngày 15/4/2025 của 

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định (nay là Phòng Thi 

hành án dân sự Khu vực 3 - V).